Pragmaticae edicta, regiaeque ordinationes Neapolian. regni tam veteres quam recentes. Cum tribunalium reformationibus in vnum congestae, & nunc denuo suis distinctae titulis, miroque ordine illustratae, & infinito propè numero adauctae. Per clarissimum v.i.d. Prosperum Carauitam patritium Ebolitanum ..., Neapoli, apud Mattehū Cancrum, ad instantiam Baptistae de Christophano ac sociorum eius, 1570, fol. [Edit16][SBN]

Pragmaticae edicta regiaeque sanctiones Neapolitani Regni in vnum congestae, suis distinctae titulis, miroque ordine illustratae. Per clariss. v. i. d. Prosperum Carauitam patritium Ebolitanum ... Quibus accesserunt pragmaticae editae per illustriss. ac reuerendiss. cardinalem de Granuela

Regni huiuslocumtenentem & capitaneum generalem, quae in aliis impressionibus desiderabantur. Vna cum summarijs locupletissimoq. indice materiarum nouiter editis per magnificum v. i. d. Horatium Destitum Montispauonensem, Neapoli, Matthias Cancer excudebat. Ad instantiam Baptistae de Christofaro & Sociorum, 1575, fol. [Edit16][SBN]

Pragmaticae, edicta, regiaeque sanctiores Neapolitani Regni, in vnum congestae, suis distinctae titulis, miroque ordine illustratae, per clariss. v.i.d. Prosperum Carauitam, patritium Ebolitanum, in citerioris principatus, & Basilicatae prouincijs regij Fisci patronum. Vna cum summarijs, locupletissimoque indice materiarum, editis per magnificum v.i.d. Horatium Destitum, Montispauonensem. Omnia denuo summa diligentia emendata & suae lectioni restituta, Venetiis, [Aldo Manuzio il giovane], 1580, fol. [Edit16][SBN]

Pragmaticae edicta regiaeque sanctiones Neapolitani Regni in vnum congestae, suis distinctae titulis, miroque ordine illustrate. Per ... Prosperum Carauitam patritium Ebolitanum ... Quibus accesserunt pragmaticae editae per ... cardinalem de Granuela; necnon per ill. marchionem de Mondeiar, ac illustriss. principem Petrae Persiae ... Vna cum summarijs ... per magnificum V.I.D. Horatium Destitum Montispauonensem, Neapoli, apud haeredes Matthiae Cancri, ad instantiam Baptistae de Christopharo & Sociorum, 1581, fol. [SBN]

Pragmaticae edicta regiaeque sanctiones Neapolitani Regni in vnum congestae, suis distinctae titulis, miroque ordine illustratae. Per clariss. V.I.D. Prosperum Carauitam, Patritium Ebolitanum. In citerioris principatus, et Basilicatae prouincijs, Regij Fisci patronum. Vna cum summarijs locupletissimoq. indice materiarum. Omnia summa diligentia emendata, et suae lectioni restituta, Neapoli, apud Horatium Saluianum, 1587, 4° [Edit16]